Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes

Mestrado Profissional em Educação Inclusiva- PROFEI

     EDITAL Nº 02/2025 – Conselho Acadêmico -PROFEI/UEM

A Professora Dr.ª Gizeli Aparecida Ribeiro de
Alencar,  coordenadora  do  Programa  de  Pós-
Graduação  em  Educação  Inclusiva  da
Universidade  Estadual  de  Maringá
(PROFEI/UEM), no uso de suas atribuições...

Convoca o corpo docente e discente do Programa de Pós-Graduação em
Educação Inclusiva da Universidade Estadual de Maringá (PROFEI/UEM) para
reunião a realizar-se no dia 26 de fevereiro de 2025, às 20h00min, por meio da
plataforma digital

1) Homologação de disciplinas eletivas cursadas na rede;
2)  Homologação  do  descredenciamento  da  professora  Maria  Simone

Jacomini Novak
3) Outros assuntos

Maringá, 26 de fevereiro de 2025.

Prof.ª Dr.ª Gizeli Aparecida Ribeiro de Alencar
Coordenação do PROFEI-UEM

		2025-02-26T16:07:52-0300